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Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Riikka Teeriaho 

 
Pyhännän kunnassa toimii nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja 
vammaisneuvosto, joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja 
toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus.   
 
Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 29.01.2024 § 28 vanhus- ja 
vammaisneuvostolle toimintasäännön, jonka tarkoitus on linjata ja ohjata 
Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa.   
 
Toimintasäännön mukaan vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluu enintään 
seitsemän (7) varsinaista jäsentä. Kunnanhallitus nimeää neljä (4) jäsentä 
eläkeläis- ja/tai vammaisjärjestöjen ja muiden ikääntyneitä/vammaisia 
edustavien järjestöjen esityksestä. Mikäli jokin toimintasäännössä 
mainituista yhdistyksistä ei nimeä jäsentä omasta organisaatiosta, 
pyydetään jäsenmäärältään suurinta nimeämään toimintakaudeksi kaksi 
edustajaa. Halutessaan järjestö voi nimetä jäsenelle myös 
henkilökohtaisen varajäsenen, joka osallistuu kokoukseen varsinaisen 
jäsenen olleessa estynyt. Neuvostoon nimetään myös kaksi (2) jäsentä 
sen perusteella, ketkä ovat Pyhännän edustajina Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen neuvostoissa. Lisäksi Kunnanhallitus nimeää kunnan 
edustajiksi neuvostoon yhden (1) henkilön ja hänelle varahenkilön. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ismo Mäkeläinen 
 

Päätösehdotus  Kunnanhallitus nimeää toimintasäännön mukaisen vanhus- ja 
vammaisneuvoston:  
 
Raili Turunen, varajäsen Simo Piiponniemi, Eläkeliiton Pyhännän yhdistys  
 
Hannu Niilekselä, varajäsen Kaija Niskanen, Eläkeliiton Pyhännän yhdistys 
 
Marja Leena Kemppainen, Pohjois-Pohjanmaan alueella toimiva Oulun 
Invalidien Yhdistys ry 
 
Riitta Laine, Keskipisteen Omaishoitajat ry  
 
Sisko Lehtola, varajäsen Lauri Törmälehto, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen vanhusneuvoston Pyhännän edustaja 
 
Eljas Niilekselä, varajäsen Leena Maina Heikkinen, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen vammaisneuvoston Pyhännän edustaja 

 
Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajiksi neuvostoon yhden (1) henkilön 
ja hänelle varahenkilön. Kunnan edustajaksi neuvostoon nimetään 
hyvinvointikoordinaattori ja varajäseneksi henkilöstö- ja talousjohtaja. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 

 
   
 




